IN LOVE WITH YOU

Choreografie:

Muziek:

Soort dans:

Niveau:
Tellen:

Graham Mitchell

Travis Tritt - Still In Love With You
4 muurs linedans
Beginner/Improver

32

Side Shuffle, Rock Back, Hinge ¥2 Turn, Cross
Shuffle

01.

&

02.
03.
04.

05.
06.
07.

&

08.

RV
LV
RV
LV
RV

LV
RV
LV
RV
LV

stap opzij
stap naast RV
Stap opzij
rock achter
gewicht terug

Y4 draai rechtsom, stap opzij
Y4 draai rechtsom, stap opzij
stap gekruist voor RV

stap opzij

stap gekruist voor RV

Hinge % Turn, Cross Shuffle, Rock Recover,
Behind Side Cross

09.
10.
11.

&

12.

13.
14.
15.

&

16.

RV
LV
RV
LV
RV

LV
RV
LV
RV
LV

Y4 draai linksom, stap achter
Y4 draai linksom, stap opzij
stap gekruist voor LV

stap opzij

stap gekruist voor LV

rock opzij

gewicht terug

stap gekruist achter RV
stap opzij

Kruis over

www.highfield.nl

The Hih Fielq

CountryDancers

Monterey ¥ Right, Heel Switches, Step Slide

17.
18.

19.
20.

21.
&
22.
&
23.
24,

RV
LV

LV
LV

RV
RV
LV
LV
RV
LV

tik teen opzij

Ya draai rechtsom op bal v.d. voet en RV
stap naast LV

tik teen opzij

stap naast RV

tik hak voor

stap naast RV

tik hak voor

stap naast RV

grote stap voor

sleep naast RV (Gew. op RV)

Heel Switches, Step Slide, Step % Turn, Step %
Turn

25.
&
26.
&
27.

28.
29.
30.
31.
32.

LV
LV
RV
RV
LV

RV
RV

tik hak voor
stap naast RV
tik hak voor
stap naast LV
grote stap voor

sleep naast LV (Gew. op LV)
stap voor

R&L Y% pivot turn linksom

RV

stap voor

R&L Y% pivot turn linksom



